БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«БОРАЙ  АУЫЛЫ  3-СӨ УРТА ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕY    МӘКТӘБЕ»МУНИЦИПАЛЬ
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ
АВТОНОМ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(Борай ауылы 3-сө урта ДББ мәктәбе

муниципаль ДББ АУ)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №3  с. БУРАЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ №3

с.Бураево)

БОЙОРОҠ                                                                                      ПРИКАЗ

«___» ____________ 2017 й.                   № ___                          «___» ____________ 2017 г.
О проведения итогового сочинения (изложения)

            В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года №1400, Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Республике Башкортостан утвержденным  приказом Министерства образования  Республики  Башкортостан от  27.11.2015 г №2303,  приказа «О внесении изменений в Порядок проведения итогового сочинения (изложения)в Республике Башкортостан, утвержденный приказом Министерства образования Республики Башкортостанот 27 ноября 2015 года № 2303» от 20.11.2017 г. № 1273, Отдела образования «Об  организации   и проведении    итогового  сочинения (изложения)  в муниципальном районе Бураевский район РБ» от 16.11.2017 г. № 408
п р и к а з ы в а ю:
            1.Формировать состав комиссии для проведения итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2017г.

 Назначить:

           -  председателем комиссии  Камильянову И.В. директора школы;

          - членов комиссии Фархутдинову JI.P., Нуриахметову А.Р.- заместителей директора по УВР, Хазипову С.И. учителя русского языка и литературы;

· ответственными организаторами в аудитории Галину Г.Х. ,учителя химии , Хайретдинова А.А., учителя истории, Дахину Г.Р., учителя технологии, Харисову Э.Н., учителя английского языка.
· ответственным за получение бланков итогового сочинения (изложения) Камильянову И.В ., директора школы;

· ответственным за информационно-технологическую помощь Ахметзянова И.Ф., учителя информатики и ИКТ;

· ответственными за дежурство во время организации итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетов ШарафиевуP.P., социального педагога школы; Таипову Л.Д. , психолога  школы;
· ответственным за регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении) Фархутдинову Л.Р., заместителя директора по УВР.
· ответственным за явку обучающихся и подготовку аудитории Гайнетдинову Л.Р., классного руководителя 11 класса.
          2. Под подпись информировать  участников итогового сочинения (изложения) и их родителей (законный представителей) ,о местах и сроках проведения итоговогосочинения (изложения), о времени и месте ознакомления с результатами итоговогосочинения (изложения), а также о результатах итогового сочинения (изложения),полученных обучающимися, о порядке проведения итогового сочинения (изложения) на территории Республики Башкортостан, об основаниях для удаления с итоговогосочинения (изложения), о ведении во время проведения итогового сочинения(изложения) видеозаписи, которые передаются в МКУ ОО АМР Бураевского района в архив для хранения .

         3.Выделить для проведения  итогового сочинения (изложения ) по русскому языку  15,16 кабинеты и распределить участников в следующем порядке

 15 кабинет:

1.Артомонов Игорь Олегович

2.Ахмадиев Денис Юрисович

3.Валеев Артур Альфредович

4.Валиев Альфир Фиданович

5.Галиева Алсу Фердинандовна

6.Гафутдинова Белла Аркадьевна

7.Гизатуллин Рустам Финусович

8.Гильванов Ильназ Ринатович

9.Закирова Ангелина Ильфатовна

10.Камалов Тимур Вадимович

11.Маннанов Вадим Марселевич

12.Мулахметова Ангелина Эльвировна
16 кабинет:
1.Насертдинова Гузель Фадисовна

2.Насиров Ринат Наилевич

3.Таяров Эльвир Марсович

4.Фазылова Алсу Вадисовна

5.Хаертдинов Рузиль Раисович

6.Хазиев Булат Фарилович

7.Хатмуллина Гульшат Ришатовна

8.Шакирзянова Вилена Андреевна

9.Шаймиева Гузель Илдаровна

10.Шакирова Гульшат Ришатовна

11.Шакирова Русалина Руслановна

12.Шарафгалиев Алмаз Альбертович

‘
  4. Контроль
над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

                И.В.Камильянова

С приказом ознакомлен (а):

      Л.Р.Фархутдинова
                                                                                           С.И.Хазипова
                                                                                Г.Х.Галина
                                                                                           А.А.Хайретдинов
                                                                                        Р.Р.Шарафиева
                                                                                  Л.Д.Таипова
Л.Р.Гайнетдинова

                                                                                       Э.Н.Харисова

                                                                                   Г.Р.Дахина